TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N° 079/2023/SGP - Manaus, 30 de janeiro de 2023

Designa equipe local do TRT da 11ª Região
responsável pela implementação da Resolução
CSJT 325/2022 - Programa de Governança de
Colegiados Temáticos da Justiça do Trabalho e do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

CONSIDERANDO o início da nova Gestão para o Biênio 2022/2024 e a necessidade de
atualização dos membros da Comissão responsável pela implementação da Resolução CSJT 325/2022,

CONSIDERANDO as informações constantes do E-SAP DP 1075/2023,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a equipe do projeto local do TRT da 11ª Região, responsável pela
implementação da Resolução CSJT nº 325/2022 - Programa Governança de Colegiados Temáticos da Justiça
do Trabalho e do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, que será composta da seguinte forma:

Gerente do projeto local:

CAROLINA DE SOUZA LACERDA AIRES FRANÇA, Juíza Auxiliar da Presidência
(SGP);

Demais membros da equipe:

NEILA HAGGE BELLONI DE MEDEIROS, Diretora da Secretaria-Geral da
Presidência (SGP);

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

77
9d

a7
df

-3
08

7-
45

db
-8

2d
9-

8e
d8

c1
24

2b
a8

LAÍS DOS REIS E SILVA, Assessora-Chefe do Gabinete do Desembargador
Audaliphal Hildebrando da Silva;

VICENTE FERNANDES TINO, Chefe da Seção de Gerenciamento de Processos de
Negócios, da Assessoria de Gestão Estratégia (AGE);

HYLACE MIRANDA BRAGA FILHO, Assessor da Diretoria-Geral ( DG);

WALESKA MARIA GONZALEZ DE AMORIM ALVES, Assessora-Chefe da
Presidência (SGP).

          Art. 2º Revogar a Portaria nº 002/2023/SGP de 03 de janeiro de 2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

77
9d

a7
df

-3
08

7-
45

db
-8

2d
9-

8e
d8

c1
24

2b
a8